**PROCVDO**, dis. *exacuo.* Sed *procudimus malleo, acuiumus & cota & malleo.*

**PROCVL**, *longè, longius.* (*propè.* pro Corn. 63 a, Cn. Pompeius procul à Gaditanorum mœnibus acre bellum gerit, pro Pom. 14 b, Insula Delos tam procul à nobis in Aegeo mari, de Or. 156 a, Procul à terra abripi. Epist. 241 b, Non procul à suis finibus. Ep. 33 b, Procul enim sum ab re ipsa. Acad. 41 b, Cœlestia procul esse à nostra cognitione, cont. Rull. 83 b, Hæc quæ tam procul erant à conspectu imperij, de Inu. 43 b, Procul remotus à vero. Tuscul. 236 b, Procul ab omni metu. Epist. 99 a, Patria procul. in Arat.

*Et procul Arturo.*

pro Mil. 111 a, Sciebat Pompeium in Alsienti esse procul inde. I. V. 118 b, Non quæ sicut procul alicunde, quem illam pecuniam diceret abstulisse. I. C. 110 b, Qui iam non procul, sed hic presentes defendent, &c. de Leg. 181 a, Sepulcrum, quod procul à fontis aras, &c. de Orator. 99 b, Cuiusque particula cœli, quamuis esset procul, immutata lumina putabat pro Pl. 265 a, Procul apparere. de Cla. 192 a, Procul videre aliquid. de Or. 122 b, Subauscultando procul quid narretur, attendere. de Sen. 87 a, Procul spectare aliquid.

† Syntaxis. *Procul à re, à cogitatione, ab imperij conspectu.* Procul remotus. Patria procul. Procul inde. Procul alicunde. Procul ad fontem. Procul apparens, videns. Procul attendere, auscultare.

**PROCVRANS**, tis. pro Syl. 177 a, Sylla procurante eius rem & gerente. \* Acad. 44 b, Quam vim animum esse dicunt mundi, eandemq; esse mentem sapientiamq; perfectam, quem Deum appellant, omnium rerum, quæ sunt ei subiectæ, quasi prudentiam quandam, procurantem cœlestia maximè, deinde in terris ea, quæ pertinent ad homines, quam interdum eandem necessitatem appellant, &c. non nunquam quidem eandem fortunam.

**PROCVRATIO**, onis. *curatio, administratio, gubernatio.* de Nat. 1 b, Sunt, qui nullam putant habere rerum humanarum procuracionem deos. & 34 b, Epicurus deos omni procuracione atq; actione priuat de Ar. 254 a, Saturnium quæstorem à sua frumentaria procuracione senatus amouit. de Orat. 193 a, Si est idem in procuracione ciuitatis egregius. pro Sest. 18 a, Procuratio negocij & muneris publici. Ac. 41 a, Dum me reip. non solum cura, sed quædam etiam procuratio multis officijs implicatum & constrictum tenebat. de D. 101 a, & de Leg. 176 b, Vt sue plena procuratio fieret de Ar. 258 a, Constituentæ nobis sunt procuraciones & obsecrationes. pro Deiot. 150 b, Nimis magna procuracione liberatus modicis regni terminis utebatur. de Leg. 183 b, Et huic procuracioni certum magistratum præfecerat. Att. 53 b, Ad eius procuracionem Cæsar vocabatur. \* Off. 17 b, Vt enim tutela, sic procuratio Reipub. ad vtilitatem eorum, qui commissi sunt, non ad eorum, quibus commissi, gerenda est.